Відповідно до частини 5 статті 36 Закону
України «Про публічні закупівлі», Сторони
дійшли згоди: дію договору про закупівлю
товарів за державні кошти від 17.12.2019 року №
214 (далі – Договір) продовжити на строк,
достатній для проведення процедури закупівлі,
в обсязі: 1 381,75 грн (Одна тисяча триста
вісімдесят одна гривня 75 копійок), у тому числі
ПДВ: 90,39 грн (Дев'яносто гривень 39 копійок),
що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної
у вищезазначеному Договорі. Кількість товарів
або обсяг виконання робіт чи надання послуг
після внесення змін: найменування 1 - Мішок